
AB GirişimiComment

AB Girişimi ile nasıl onaylanır?

AB  Girişimi,  farklı  Avrupa  Komisyonu  hizmetlerine  ve/veya  diğer  sistemlere  giriş
kapısıdır.AB  Login  kimliğinizi  doğrular  ve  kişisel  ayarlarınızı,  geçmişinizi  ve  erişim
haklarınızı güvenli bir şekilde geri almanıza izin verir.Sosyal medya hesaplarını ya da...
AB Lojin hesabı.

AB Giriş hesabı olmadan sosyal medyayı kullanarak imzalayın.

Sosyal medya ile anlaşma sadece sınırlı sayıda hizmet için kullanılabilir.Bir 
AB Login hesabı oluşturmayı gerektirmiyor.

Sosyal medya imzalandığızaman, farklı seçenekler 
AB Login ana sayfasında gösterilir.Soldaki 
örnekte, Facebook, Twitter ve Google'ın kullanımına 
izin verilir.

Kullanmak istediğiniz sosyal medyayı seçtikten sonra, 
her zamanki gibi kimlik doğruladığınız web sitesine 
gönderileceksiniz.Bazı sosyal medya AB Login' e veri 
göndermek için onayınızı isteyebilir.Aşağıdaki 
elementler toplanır:İsim, soyadı ve e-posta 
adresi.Doğrulandıktan sonra, tekrar kullanmak 
istediğiniz Avrupa Komisyonu hizmetine 
yönlendirilirsiniz.

Bir AB Giriş hesabı oluştur

Kendi denetim sayfasını kullanarak bir AB Login hesabı oluşturabilirsiniz.
Lütfen AB personelinin aktif üyelerinin hesap oluşturmak zorunda olmadığını unutmayın.

Https://webgate.ec.europa.eu/cas/login sayfasına git 
ve"Birhesapoluştur" linkinetıkla
AB Login ana sayfası.

"E-posta adresinizi kullanın" alanını doldurmanıza 
gerek yok.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login


Verilen formu kişisel bilgilerinizledoldurun:
 İlk adınızboş olamaz ve herhangi 

biralfabede harfler içeremez; 
 Soyadın boş olamaz ve herhangi biralfabede 

harfler içeremez;
 Erişebileceğiniz bir e-posta adresi;
 Doğruluğundanemin olmak için e-posta 

adresinizi tekrar yazın;
 E-posta dili – AB Login size ne olursa olsun 

e-posta gönderirken kullanılan dil
arayüzde kullanılan dil.Yanlış tetiklenmiş olsalar 
bile bu e-postaları anlayabileceğinizi garanti 
ediyor.AB Login size sadece kimliğinizi 
doğruladığınız için ya da hesabınızı etkileyen 
güvenlik olayları hakkında bilgi vermek için e-
posta gönderir;

 Kodu girin — resimdeki harf ve sayılaragirerek, 
yasal bir hesap yaratan bir insan olduğunuzu 
kanıtlıyorsunuz.Eğer kod okunması çok zorsa, 
yeni bir ok oluşturmak için iki oklu düğmeye 
tıklayın;

 Gizlilik açıklamasını linke tıklayarak vedurumu
kabul etmek için kutuya tıklayarak işaretleyin;

 Devam etmek için "Bir hesap oluştur" tuşuna 
tıklayın. 

Eğer form doğru şekilde doldurulursa, ona erişiminiz olduğunu doğrulamak için verdiğiniz 
adrese bir e-posta gönderilir.

Birkaç saniyesonra posta kutunuza bir e-posta atmalısınız. E-postayı 
bulamazsanız, spam ya da ıvır zıvır klasörünüzü kontrol edin.

E-postadaki linketıklayın ya da 
tarayıcınızın adres çubuğuna 
kopyalayıp yapıştırın.

Bir parola seçmekiçin davetlisiniz
ve bunu doğrulamak için.
yanlış yazmadığından emin olmak için.

E-posta alanı önceden dolduruldu ve 
değiştirilemez.
Daha önce verdiğiniz e-posta adresini 
içermeli.



"Yeniparola"alanında kullanmak 
istediğiniz parolayı girin.
En az 10 karakter ve bir kombinasyon içermelidir:

 büyükharfler,
 küçükharfler,
 numaralarve
 özelkarakterler var.

Hesabınızı daha güvenli hale getirmek için mümkün 
olduğunca uzun ve karmaşık bir parola seçin ama 
hatırlamanız gerektiğini unutmayın.

Parolanızı"Yeni parolayı onaylayın"a tekrar 
yazın ve "İtaat" tuşunatıklayın.

Artık doğrulandınız ve kullanmak istediğiniz 
hizmete devam edebilirsiniz.
Bunu yapmakiçin"İlerleme" tuşuna tıklayın.

AB Giriş hesabı ile imzalayın.

AB Lojin hesabınız oluşturulduktansonra, bunu birçok hizmete erişmek için 
kullanabilirsiniz.Bu hizmetlere erişirken, AB Giriş ekranı kimlik doğrulama gerektiğinde 
gösterecektir.

"E-postaadresinizi kullanın" alanında AB Login 
hesabınızı kurarken sağladığınız e-posta adresini 
girin ve "Sonra" tuşuna tıklayın.

E-posta adresiniz otomatik olarak hatırlanacak 
böylece bir dahaki sefere aynı bilgisayarda aynı 
tarayıcıyı kullandığınızda bu adımı atlayabilirsiniz.

Doğrulama yönteminizi seçin

AB Girişimi çeşitli doğrulama yöntemlerini destekler.Şifre kullanmak en basiti.Diğer 
doğrulama yöntemleri, daha fazla güvenlik sağlayabilecek ek cihazlar kullanmayı 
içerir.Bunlar daha çok uzaktan çalışırken AB kurumlarının personeli tarafından 
kullanılmaktadır.

Birkaç doğrulama yöntemi AB Giriş Mobil Uygulaması'nı kullanmayı gerektirir.AB Login 
Mobile App, mobil cihazınıza Google Play Store (Android), App Store (iOS) veya Windows 
Store (Windows Phone)'dan yükleyebileceğiniz bir uygulamadır.Önce başvuruyu 
başlatmanız gerekiyor.Parola ile birlikte AB Login Mobile App'ı kullanarak ek güvenlik 
sağlar.

Bazı özel hizmetlere erişirken bazı doğrulama yöntemleri mevcut olmayabilir.



Parola: Çoğunlukla yeterli olarak kabul edilen bir parola 
kullanabilirsiniz.Bununla birlikte, bazı hizmetler daha güçlü 
doğrulama gerektirebilir, bu durumda bu seçenek kullanılabilir 
olmayacak.

AB Login Mobil Uygulama PIN kodu — AB Login Mobile 
Uygulama' nın yüklendiğimobil cihaz internet bağlantısına sahipse 
o zaman "EU Login Mobile Uygulama PIN Kodu" doğrulama 
yöntemini kullanabilirsiniz.AB Girişimi'ne bağlanmak için AB Login 
Mobile App' e 4 basamaklı bir PIN kodu girmeniz gerekecek.Bu, 
mobil aygıtınızı AB Login' e kaydederken seçtiğiniz PIN kodudur.

AB Giriş Mobil Uygulama QR kodu —Eğer AB Mobil Uygulaması'nın
kurulu olduğu mobil cihaz internet bağlantısına sahip değilse, o zaman
"EU Login Mobile Uygulama QR Kodu" doğrulama yöntemini 
kullanabilirsiniz.Tek seferlik bir parola elde etmek için AB Login Mobile 
App'ı kullanarak bir QR kodu taramanız gerekecek, daha sonra 
PC'nizden bağlanırken tanıttığınız bir parola.

Mobil kimlik doğrulamada – AB Login Mobile App'ın yüklendiği ile 
aynı mobil cihaz üzerinde hareket ediyorsanız o zaman "On Mobile" 
doğrulama yöntemini kullanabilirsiniz.AB Login' ebağlanmak için 
düzgün bir şekilde tetiklenen AB Login Mobil Uygulaması'na 4 
basamaklı bir PIN kodu girmeniz gerekecek.Bu, mobil aygıtınızı AB 
Login' e kaydederken seçtiğiniz PIN kodudur.

Ceptelefonu + SMS — Eğer numaranız AB Giriş hesabınızda 
kayıtlıysa, ceptelefonunuz bir SMS alarak AB' ye bağlanmanızı 
sağlar.Bazı ülkelerde SMS almayabilirsiniz ve başka bir doğrulama 
yöntemi kullanabilirsiniz.

Jeton bir hesap makinesine benzeyen ve Avrupa Komisyonu'nun
sunucularıyla senkronize edilmiştek seferlik parolalar üreten 
küçük bir cihazdır.
Jetonlar sadece Avrupa Komisyonu personeli tarafından alınabilir.

Token CRAM — Token CRAM (Challenge Cevap Doğrulama 
Metodu) e-banking için kullanılan jetonlar gibi işlemleri 
imzalama yeteneğine sahip özel bir jeton türüdür.Sadece 
belirli AK hizmetlerinden kullanıcılar tarafından elde 
edilebilirler.



Güvenlik  Anahtarları  (SK)  ve  Güvenilen  Platformlar  (TP)  –
Güvenlik anahtarı USB  bellekgibi  görünen ve şifrenize ek olarak
çalışanküçük bir fiziksel cihazdır.
Güvenilir  Platform  Modülü  (TPM)  teknolojisi  donanım  tabanlı,
güvenlikle ilgili işlevler sağlamak için tasarlanmıştır.

Bir parola kullanarak AB Giriş hesabı ilegirişyap

Doğrulama yöntemiolarak "Password"u seçin, 
parolanızı "Password" alanına girin ve kullanmak 
istediğiniz servise devam etmek için "İntikam"a 
tıklayın.

AB Login Mobile Uygulama PIN kodunu kullanarak bir AB Giriş 
hesabı ileimzalayın

Doğrulama yöntemi olarak"EU Mobil Uygulama 
PIN Kodunu" seçin, parolanızı "Password" 
alanına girin ve "İn" tuşuna tıklayın. 

Başlatılmış  AB  Login  Mobile  App  ile  birden  fazla
cihazınız  varsa,  kullanmak  istediğiniz  şeyi  seçmeniz
istenir.
Bu sol  ekran sadece bir  aygıtı  çalıştırdıysanız
görüntülenmiyor.

Verdiğiniz ismi kullanarak aygıta tıklayın. 



AB Login mobil cihazınıza bir bildiri gönderir.

Bildirimi dinlemek, AB Login Mobile App' in 
başlatılmasını tetikler.

AB Giriş Mobil Uygulaması PIN kodunuzu girmenizi 
emreder.
Şifrenizi girin ve "Authenticate"tuşunabasın.

Bu, kullanmak istediğiniz hizmete giden PC'nizdeki 
işlemi otomatik olarak tamamlar.

AB Login Mobile Uygulama QR kodunu kullanarak bir AB Giriş 
hesabı ileimzalayın

Doğrulama yöntemi olarak"EU Login Mobile 
Uygulama QR Kodunu" seçin. 

Parolanızı"Password" alanına girin ve 
"İçerigirin"e tıklayın.

Bir QR kodu ekranda görüntülenir.



AB Login Mobile uygulamasınıdaha önce 
başlatıldığı bir mobil cihaz üzerinde başlatın.

"ScanQR kodu"na tıklayın.

QR kod tarayıcısı mobil cihazınızdan başlıyor.

QR kodu tanınıncaya kadar cep 
telefonununkamerasını PC ekranına doğrult. 

AB Login Mobile App, rakamlar ve 
karakterlerden oluşan tek seferlik bir parola 
gösterir. 



" Uygulamanıztarafından oluşturulan kod" alanındaki
tekseferlik  parolayı  yazınve  kullanmak  istediğiniz
servise devam etmek için "İndirin" tuşuna tıklayın.



Mobil kimlik doğrulaması kullanılarak AB Login hesabı ile girişyapın

"On Mobile" doğrulama metodu sadece bir mobil cihaza göz atıldığında kullanılabilir ve 
yalnızca bir AB Login Mobile App daha önce bu cihazda yüklenmiş ve başlatılmışsa 
kullanılmalıdır.

Doğrulama yöntemiolarak "On Mobile 
Authentication"ı seçin ve "İniş" üzerine tıklayın.

AB Giriş Mobil Uygulaması otomatik olarak açılır 
ve PIN kodunuzu girmenizi sağlar.

Şifrenizi girin ve "Authenticate"tuşunabasın.
Eğer uygulama etkin ise (önplanda) sizi otomatik olarak 
tarayıcı seçicisine yönlendirecektir.
Uygulamaarka plandaysa, aygıtınızda bir bildirim 
gösterilir.Lütfen bu bildiriyi başarılı bir şekilde yeniden 
yönlendirmek için kabul edin.

Artık başarıyla doğrulandınız.Uygulamanıza 
yönlendirilmekiçin "Default tarayıcısına" tıklayın.
(Bu adım sadece IOS kullanıcıları için gereklidir)



Mobil Telefon + SMS kullanarak bir AB Giriş hesabı ile girişyapın

Doğrulama yöntemi olarak"Mobile Phone + 
SMS" yi seçin. 

Parolanızı"Password" alanında girin ve "Mobile 
Telefon" alanında önceden kayıtlı bir cep telefonu 
numarası girin, artı ile ve ülke koduyla 
başlayarak.Noktaları, parantezleri ya da tireleri dahil
etmeyin.

"İzin" tuşunatıklandığında,mobil cihazınıza bir SMS 
gönderilir.SMS, tirelerle ayrılmış dokuz karakterden 
oluşan bir meydan okuma kodu içerir (eksi işaret).

"SMS metin meydanokuması" alanlarında aldığınız 
zorluğu yazın ve devam etmek için "İçeri girin"e 
tıklayın.
kullanmak istediğiniz servis.

Bir işaret kullanarak AB Login hesabı ile giriş yap

Doğrulama yöntemiolarak"Token"ı 
seçin.Parolanızı "Password"alanınagirin.

Jetonu al ve arkasındaki barkoda bak.Üzerinde yazılıtüm
rakamları "Token seri numarası" alanında tireler 
olmadan yaz. 
Lütfen "T" ile başlayan miras biçimini alternatif olarak
kullanabilirsiniz.

Jetonu aç ve 5 haneli PIN kodunu gir.Jeton sekiz 
basamaklı bir dizi gösterir.

Bunu  "Token  meydan  okuma  kodu"  alanına
yazınve kullanmakistediğiniz hizmete devam etmek
için "İndirin" tuşuna tıklayın.



Bir işaret CRAM kullanarak AB Login hesabı ileimzalayın

Doğrulama yöntemiolarak"Token CRAM"i seçin. 
Parolanızı "Password"alanınagirin.

Jetonual ve arkasındaki barkoda bak.Altında yazılıtüm 
basamakları "Digipass seri numarası" alanında 
tireler olmadan yaz. 

"İmza"tuşuna tıklayın.

Ekrandaki talimatları dikkatle takip edin ve "Digipass 
yanıtı" alanlarına Digipass yanıtını girin. 

Kullanmak istediğiniz hizmete devam etmek 
için "İntikam edin"e tıklayın.

Bir Güvenlik Anahtarı veya Güvenilen Platform kullanarak AB 
Login hesabı ileimzalayın

Doğrulama yöntemi olarak"Güvenli Anahtar 
ya da Güvenli Platform"u seçin. 
Parolanızı "Password"alanınagirin.



(Firefox)

(Chrome)

İstenilen Güvenlik Anahtarı veya Güvenilen 
Platform’un adını kayıtlı cihazlar listesinden 
tıklayın.

Ekrandaki tarayıcınız tarafından gösterilen 
adımlarıdikkatle takip edin.

Not:gördüğünüzşey, hangi tarayıcı ya 
da işletim sistemi kullandığınıza bağlı 
olarak bu ekranlardan farklı olabilir.

Güvenlik anahtarı kullanırken, anahtardaki bir 
düğmeye basarak doğrulamanız istenir 
(dikkatinizi çekmek için göz kırpabilir).

Windows Hello kullanan güvenilir bir Platform
için önerilen adımları takip edin (bir PIN kodu 
veya biyometrik aracılığıyla doğrulayın).

AB Giriş Mobil Uygulaması'nı yükle ve başlat

AB Login Mobil Uygulaması, artırılmış güvenlik gerektiren bir hizmete erişirken 
kullanılabilir.AB Login Mobile App ücretsizdir ve Google Play Store (Android), App Store (iOS)
veya Windows Store (Windows Phone)'dan elde edilebilir.Kurduktan sonra, çalıştırman 
gerekir.Bunu yapmak için, mobil cihazınıza ek olarak bir bilgisayara ihtiyacınız var.



AB Login Mobil Uygulaması kurulduktan sonra, onu aç 
ve "İnitialize" seçeneğine tıkla. 

Ekrandaki talimatlarıtakip et:PC'de bir tarayıcı aç ve 
aşağıdaki adrese 
git:https://webgate.ec.europa.eu/cas/mobile
Doğrulamanız isteniyor.
Önemli olanşu:AB mobil uygulamasını başka bir cihaza
yüklemiş ve başlatmışsanız veya SMS almak için cep 
telefonu numaranızı kaydettiyseniz, kayıtlı aygıtı 
kullanarak kimlik doğrulamanız istenir.

Daha sonra PC'nizdeki tarayıcıya " mobilcihaz 
ekleyin" tuşunatıklayın.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/mobile


Aygıt adı alanında, hangi aygıttan söz ettiğini 
hatırlamanızı sağlayacak bir isim verin. Size uyan 
herhangi bir isim seçebilirsiniz, örneğin "My Android 
tablet", "My iPhone" veya "Mavi Windows telefonum" 
gibi.

4Basamaklı bir PIN kodu seçin ve "4 basamaklı PIN
kodunuz"a  girin  ve  yanlış  yazmadığından  emin
olmak  için  "PIN  kodunuzu  onaylayın"  alanlarına
girin. 
Kimlik doğrulama sırasında PIN kodunu sağlamanız 
istenecek, kolayca hatırlayabileceğiniz bir tane 
seçtiğinizden emin olun.Ancak, doğum yılı, doğum günü 
ve ay gibi kolayca tahmin edilebilen pin kodlarından 
kaçının.

İşiniz  bitince,  "İtaat"  tuşunatıklayınve  sonra  cep
telefonunuza "sonra" tuşlayın. 

QR kod tarayıcısı mobil cihazınızdan başlar ve 
bilgisayarınızın ekranında QR kodu görüntülenir.

QR kodu tanınıncaya kadar cep 
telefonununkamerasını PC ekranına doğrult. 

Az önce seçtiğinizPIN kodunu girin ve 
"Authenticate"tuşunabasın.
Eğer uygulama etkin ise (önplanda) sizi otomatik olarak 
tarayıcı seçicisine yönlendirecektir.
Uygulamaarka plandaysa, aygıtınızda bir bildirim 
gösterilir.Lütfen bu bildirimi kabul edin
başarılı bir şekilde yönlendirildi.



AB Login Mobile uygulamanız başarıyla başlatıldı ve 
kimlik doğrulaması için kullanılabilir.Hoş geldin ekranına
yönlendirilmek için'devam' tuşuna tıklayın.

Eğer cihazınız parmak izi tanıma ile donatılmışsa, 
parmak izi tanımayı etkinleştirmek için otomatik olarak 
açılacaktır.

Bu fonksiyonu 'YEs’ tuşuna tıklayarak 
etkinleştirebilirsiniz.Parmak izi tanımayı etkinleştirmek 
istemiyorsanız, 'SKIP' a tıklayın.

Mobil aygıtınızın başlatılması sırasında 
seçtiğinizPIN kodunu girin ve ok üzerine tıklayın.

Parmak izinizi doğrulayarakdoğrulayın.Sonra otomatik 
olarak hoş geldiniz sayfasına yönlendirileceksiniz.



Doğrulama SMS almak içinbir cep telefonu numarası kaydet

Kimlik doğrulaması için cep telefonu numaranızın AB Login hesabınıza kaydedilmesi 
gerekir.Lütfen AB personelinin aktif üyelerinin cep telefon numaralarını kaydetmek için farklı
bir süreci takip etmeleri gerektiğini unutmayın.

Ne yazık ki, SMS mobil ağları birbirine bağlamak için operatörler arasında anlaşma 
gerektirdiğinden, tam olarak güvenilir olmayabilir.Bu nedenle, eğer bir akıllı telefonunuz 
varsa, AB Login Mobile App’a dayanan çözümleri kullanmanız tavsiye edilir.

Cep telefon numaranızıkaydetmek için bir tarayıcı açın ve aşağıdaki adrese 
gidin:https://webgate.ec.europa.eu/cas/login

Başarılı bir şekilde doğrulandıktan sonra, 
sağ üst köşedeki dişlinin üzerinden 
fareyi menüyü görüntülemek ve "Benim 
Hesabım"ıseçmek için taşıyın.

"Ceptelefonu numaralarımı 
yönet"e tıklayın.

"Bircep telefonu numarası"na tıklayın.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login


Cep telefon numaranızı"Mobile telefon 
numarası" alanına girin, artı işaretive ülke 
koduyla başlayın. 
Noktaları, parantezleri ya da tireleri
dahil etmeyin.

"Add" tuşuna tıklandığında, mobil 
cihazınıza bir SMS gönderilir. 

SMS, bir tire (eksi işaret) ile ayrılmış sekiz
karakterden  oluşan  bir  meydan  okuma
kodu içerir. 

"Text mesaj meydanokuma kodu" 
alanlarından aldığınız meydan okuma 
kodunu yazın ve "Son"a tıklayın.

Cep numaranız başarıyla kaydedildi ve 
şimdi kullanılabilir
doğrulamak için.



Bir Güvenlik Anahtarı veya Güvenilen Platform Kaydet

Bir Güvenlik Anahtarı veya Güvenilen Platform’u kaydetmek için bir tarayıcı açın ve aşağıdaki 
adrese gidin: https://webgate.ec.europa.eu/cas/login

Başarılı bir şekilde doğrulandıktan sonra, 
sağ üst köşedeki dişlinin üzerinden 
fareyi menüyü görüntülemek ve "Benim 
Hesabım"ıseçmek için taşıyın.

"Managemy Security Keys and Trusted 
Platforms"a tıklayın.

Daha güçlü bir kimlik doğrulama 
yöntemi ile doğrulamanız gerekebilir.

"GüvenlikAnahtarı Addda Trusted 
Platformu" ya da "Addd a Trusted 
Platform"a tıklayın.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login


Bir aygıt adıgirin ve 'İste' tuşunatıklayın.

Bir mesaj çıkacak:'Gizli kayıt 
devam ediyor'.

Tarayıcınız kimlik doğrulayıcınız hakkında 
genişletilmiş bilgilere erişmek için açılır 
pencere açacaktır.

'İlerleme’ye tıklayın.

Lütfen 'anonim' işaret kutusunu 
tıklamayın, aksi takdirde bu kimlik 
doğrulama yöntemini kullanmak mümkün 
olmayacaktır. 

Not:bu Firefox'tan bir örnektir. Gördüğünüz
şey kullandığınız tarayıcıya bağlı olarak 
farklılık gösterebilir.

Güvenlik anahtarındaki parmak izini 
doğrula.O zaman bir başarı mesajı 
göreceksiniz. 
güvenlik anahtarı eklendi'



DG CLIMA kullanıcıları için AB Login mobil uygulamasını 
kullanarakişlem imzası

İmza Sayfası tarafından oluşturulan QRkodunutara. 
Bir istek imzalamaya teşebbüs ettiğinizde, ekran 
ekranı ile sunulacak:

 Bir QRkodu;
 OTP'nin nasıl talep edileceğine dair talimatlar

QR Kodunu taradığınızda, uygulama bir önceki 
adımla karşılaştırılabilir bir ekran gösterecektir.
Talimatlarda belirtilen verileritamamla. 
şu sayfaya bak.



Belirtildiği  gibi  istenen  verileritamamla;tüm  alanlar
gereklidir ve gerekli giriş kalıbına göre doğrulanacaktır.

Oluşturulan OTP' yiAB Loncasına girin.
Eğer veriler uygulama tarafından onaylanırsa, bir 
OTP oluşturacaktır.
Oluşturulan OTP' yi AB Login sayfasına girin.



SMS – DG CLIMA kullanıcıları için işlem imzası

DG CLIMA kullanıcıları, AB Login'de bir işlem imza operasyonu yapmak zorunda kalabilirler;
örneğin güvensiz başka bir hesaba birimleri transfer etmek, başka bir hesaba transfer etmek,
ödenekleri silmek, Kyoto birimlerinin iptal edilmesi, Kyoto birimlerinin iptal edilmesi, 3. evre
için  Kyoto  birimlerinin  takası,  fazla  tahsis  veya  teslim  ödeneklerinin  iade  edilmesi  veya
uyumlu olmak için ödenek vermeleri gerekebilir.

İşleminizi imzalayın.
Parolanızı ve cep telefonu numaranızı girin 
ve İmzalayın

Cep telefonunabir meydan okuma kodu 
gönderilir.Aldığınız kodu girin ve İmzaya 
tıklayın.

Daha fazla bilgi:

Ek bilgi için, lütfen AB ETS Kayıt Sistemi – Kullanıcı Rehberi'ne başvurun.

http://ec.europa.eu/clima/sites/registry/docs/eu_ets_user_documentation_24_1_en.pdf


İpuçları ve bahşişler

 ABLoncası'na  başarılı  bir  şekilde  imza  atsanız  da  verilen  bir  hizmete  erişiminiz
reddedildi.Bu  durumda,  lütfen  özel  servisin  yardım  masasıyla  iletişime  geçin  ve
erişim haklarınıisteyin.

 Sadece  dış  kullanıcılariçin:Eğer  mevcut  GSM'de  SMS  meydan  okuması
alamazsanız  ya  da cihazınız  çalındıysa  lütfen  'Benim  Hesabım'  menüsünde  tüm
cihazlarımı  ve  EID  'PANIC’i  kullanın.Bu  eylem,  2-faktör  ile  oturum  açılmasını
gerektirmez ve ilişkili tüm cep telefonu numaralarını hesaptan silecektir.Dikkatli ol. –
Tamam.bu, AB Login hesabınızabağlı tüm ikinci faktörleri ortadan kaldıracaktır.

 Her  an  sol  üst  köşedeki  "EU  Login"  tuşuna  tıklayarak  "İçeri  girin"  ekranına  geri
dönebilirsiniz.

 Hesabınızı  yönetmek  veya  şifrenizi  değiştirmekistiyorsanız  aşağıdakiadrese
gidebilirsiniz:https://webgate.ec.europa.eu/cas/login
Başarıyla  doğrulandıktan sonra,  sağ üst  köşedeki  menüde "Change parolası"  ve
"Benim Hesabım" girdisi olacak.Oradan kişisel bilgilerinizi değiştirebilir ya da daha
güvenli birşekilde kimlik doğrulaması için ek aygıtlar sağlayabilirsiniz.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login
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